

بهره برداری از متروی شهر جدید پرند با حضور رئیس جمهور

۴ هزار و ۳۸۰ واحد مسکن مهر در شهر جدید پرند مورد بهره برداری قرار گرفت

صفحه ۲۴



تشیيع پيكر پاك ۸ شهيد مدافع حرم در مشهد

صفحه ۲۴

جمهوری اسلامی

شبه ۱۱ آذر ۱۴۰۲ - ۱۸ جمادی الاولی ۱۴۴۵ - ۲ دسامبر ۲۰۲۳ - شماره ۱۲۶۹۲ - سال چهل و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۷/۵۴ - اذان مغرب ۱۷/۱۱ - اذان صبح ۵/۲۷ - طلوع آفتاب ۶/۵۶

دولت شما، دولت محرومین است، یعنی، باید برای محرومین کار کنید.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف صحیفه امام - جلد ۱۹ - صفحه ۳۴

واکنش‌ها به از سرگیری جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در غزه

واکنش یونیسف به حملات مجدد در غزه:

این جنگ علیه کودکان است، فوراً آن متوقف کنید

واکنش ایران به آغاز دور جدید حملات رژیم صهیونیستی به غزه

صفحه ۱۲ و ۳

قانونگذار پارلمان اروپا:

هنری کیسینجر جنایتکار جنگی بود

هنری کیسینجر در ۱۰۰ سالگی درگذشت

صفحه ۱۲



در اعتراض به حضور هیأت رژیم جنایتکار صهیونیستی

هیأت ایران محل کنفرانس تغییرات اقلیمی در امارات را ترک کرد

صفحه ۳۴

دیدار امیر قطر با رئیس رژیم صهیونیستی در امارات

صفحه ۱۲

حضرت آیت الله نوری همدانی در دیدار رئیس سازمان برنامه و بودجه: میزان و ترازوی عملکردها رضایت مردم است

صفحه ۲۴

قدرت‌های جهانی مذاکرات هسته‌ای با ایران را از سر بگیرند

صفحه ۳۴

صهیونیست‌ها و استمرار توهم

بسم الله الرحمن الرحيم

صهیونیست‌ها در جنگ غزه، چه بمباران‌ها و چه تبادل اسرا در مدت ۷ روز آتش‌بس، دنبال این بودند که دو چیز را به دست بیاورند و چون تاکنون به آنها نرسیده‌اند، جنگ را دوباره آغاز کرده‌اند. این دو گمشده صهیونیست‌ها یکی اطلاعات مهمی است که در قالب لپ‌تاپ، کامپیوتر و لوح فشرده و سایر اسناد در جریان عملیات طوفان الاقصی در روز ۱۵ مهر به دست رزمندگان حماس افتاده و دیگری دو ژنرال بلندپایه اسرائیلی که در همین عملیات به اسارت حماس درآمدند. یکی از این دو ژنرال مسئولیت مهمی در مرکز جاسوسی رژیم صهیونیستی معروف به «شین‌بت» داشت و دیگری جنایات زیادی در جنگ‌ها و جنایات علیه مردم مظلوم فلسطین مرتکب شده بود. شین‌بت یا «شاپاک» مرکز ویژه‌ای برای جاسوسی از طریق عوامل نفوذی رژیم صهیونیستی است که اقداماتشان بر روی غزه، مصر، اردن، دریای سرخ و ایران متمرکز است. این مرکز جاسوسی با افرادی در داخل غزه نیز ارتباط داشت که از آنها اطلاعات زیادی دریافت می‌کرد. از دست دادن این ابزارها و لو رفتن اینهمه اطلاعات و آن دو ژنرال مؤثر و کارکنان برای رژیم صهیونیستی یک خسارت بزرگ است که سران این رژیم به ویژه شخص نتانیاهو را به وحشت انداخت. اقدامات بی‌سابقه و دیوانه‌وار صهیونیست‌ها در بمباران غزه و کشتار بیش از ۱۵ هزار نفر در ۴۵ روز و زخمی کردن بیش از ۳۰ هزار نفر از مردم غزه به دلیل همین خسارت بزرگی بود که از طریق عملیات چندساعته «طوفان الاقصی» در ۱۵ مهر متوجه رژیم صهیونیستی شد.

بعد از آنکه با ویران کردن خانه‌ها، بیمارستان‌ها، مساجد و مدارس و کشتن مردم، خواسته سران رژیم صهیونیستی تأمین نشد آن را در آتش‌بس جستجو کردند. در تبادل اسرا علاوه بر اینکه افراد مورد نظر صهیونیست‌ها آزاد نشدند، رسوایی تبلیغاتی بزرگی متوجه آنها شد. برخلاف ادعای صهیونیست‌ها که حماس را به خشونت با اسرا متهم کرده بودند، هر اسیری که آزاد شد به یک بلندگو برای تکذیب ادعای آنها و نشان دادن چهره مهربان و انسان دوستانه مسئولان حماس شد. با هفت روز تبادل اسرا خسارت بزرگ‌تری نصیب رژیم صهیونیستی شد و چون از ادامه آتش‌بس نتیجه مورد نظر حاصل نمی‌شد بار دیگر بمباران‌ها را آغاز کرد تا دست یافتن به گم‌شده‌های اصلی خود را از طریق جنایت دنبال کند.

سران رژیم صهیونیستی و حامیان غربی آنها به ویژه دولتمردان آمریکایی تصور می‌کردند با اقدامات مختلف حدود دو ماه گذشته اعم از جنگ و آتش‌بس می‌توانند به آنچه در عملیات ۱۵ مهر از دست داده‌اند برسند و یا حماس را نابود کنند ولی نه تنها نتوانستند به این اهداف برسند بلکه خسارت‌های بیشتری متوجه آنان شد که قدرتمندتر شدن حماس و اجماع جهانی ملتها در سراسر جهان برای محکوم نمودن جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت از غزه و فلسطین از جمله آنها بود.

بقیه در صفحه ۲



گوتروش: از سرگیری عملیات نظامی در غزه به شدت تأسّف‌بار است

تظاهرات در کشورهای مختلف علیه از سرگیری جنایات اسرائیل در غزه



دیروز برای هشتمین هفته متوالی، هزاران تن از حامیان فلسطین با تظاهرات در خیابان‌های لندن و بر روی پل وست مینستر، آغاز دور جدید جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه را محکوم کردند

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی اعلام کرد:

بررسی ۳۰۰ هزار پرونده در سازمان تعزیرات طی یکسال گذشته

افزود: سازمان تعزیرات حکومتی نقش مؤثری در اجرای منویات رهبر معظم انقلاب در مبارزه با پدیده شوم قاچاق دارد و در این راستا شعب تخصصی به پرونده‌های قاچاق برای حمایت از تولید داخل رسیدگی می‌کنند. اصائلو با اشاره به اینکه سازمان تعزیرات مرجع رسیدگی به تخلفات است، افزود: تعزیرات حکومتی در حیطه وظایف رسیدگی به تخلفات صنفی، حامی تولید کنندگان است. وی گفت: سازمان تعزیرات در راستای اجرای شعار سال، قرارگاه مهار تورم و رشد تولید را ایجاد کرده که نگاه ویژه‌ای به رسیدگی به تخلفات مهم و ملی و کمک به جلوگیری از تعطیلی واحدهای تولیدی مختلف دارد. به گفته اصائلو، سازمان تعزیرات حکومتی در یک سال گذشته به ۳۰۰ هزار پرونده

رسیدگی کرده که اجرای این احکام شرایط را برای متخلفان اقتصادی ناامن می‌کند. رئیس سازمان تعزیرات حکومتی به ضرورت اجرای احکام شعب این سازمان برای بازدارندگی از تخلفات اشاره کرد و گفت: رویکرد تعزیرات حکومتی برای اجرای احکام واحدهای متخلف طوری است که ضمن ناتوان سازی مجرمان اقتصادی، رشد تولید تقویت شود. وی با اشاره به رویکرد حمایتی این سازمان در برخورد با تولیدکنندگان کلان، گفت: یکی از شرکت‌های حاضر در این همایش پنج پرونده تخلف دارد که در اجرای حکم اگر رویکرد حمایتی نداشتیم منجر به تعطیلی کامل آن کارخانه می‌شد اما با رویکرد حمایتی در این قرارگاه چنین مشکلاتی را حل کردیم که بجای پرداخت کامل جریمه بتواند اقساطی پرداخت کند به شرط اینکه

حفر ۱۰۰ حلقه چاه در تهران برای مقابله با تنش آبی

حفر و تجهیز شد. وی یکی از فعالیت‌های شاخص برای انتقال آب این چاه‌ها به مبادی مصرف را اجرای هفت کیلومتر لوله‌گذاری به اقطار ۵۰۰ و ۷۰۰ میلی‌متر در اطراف دریاچه چیتگر عنوان کرد که امکان انتقال آب چاه‌های جدید را به سمت غرب تهران فراهم می‌کند. به گفته وی، با توجه به میانگین آبدی ۲۵ لیتر در ثانیه به ازای هر حلقه چاه، برآورد

۸۰ میلیون مترمکعب آب از منابع سطحی فاضلاب تهران از حفر و تجهیز ۱۰۰ حلقه چاه در تهران برای مدیریت تنش آبی خبر داد. علیرضا اصغری گفت: تمامی تلاش‌های شرکت تامین و تصفیه از ابتدای سال گذشته که برنامه مدیریت تنش آبی کلید خورد تاکنون به ایجاد ظرفیت‌های جایگزین به میزان پنج مترمکعب آب در ثانیه منجر شده است که این ظرفیت موجب کاهش برداشت

منابع پزشکی عراق از کشته شدن ۱۰ نفر در عملیات تروریستی داعش در استان دیالی واقع در شرق این کشور خبر دادند.

۱۰ کشته در عملیات تروریستی داعش در عراق

نماینده چهار در مجلس: مردم هیچ تأثیر مثبتی از پرداخت مالیات بر زندگی شان ندیده اند

افزایش مالیات بدون ارائه خدمات کیفی مناسب از سوی دولت، سؤالات و ابهامات زیادی در رابطه با مالیات را در ذهن حقوق بگیران ایجاد کرده است. از طرفی فرار مالیاتی سازمان یافته در کشور به طور کامل از بین نرفته و از سوی دیگر مالیات‌های مردم مشخص نیست چه سرنوشتی پیدا می‌کند. موسسات فرهنگی نیز در این بین وجود دارند که اثر خاصی بر جامعه نداشته و مشخص نیست به چه علت در شرایط ناترازی بوجه، باید به اعتبارات آن‌ها اضافه شود.

معین‌الدین سعیدی نماینده چهار در مجلس، درباره افزایش مالیات و عدم بروز اثرات مثبت آن در زندگی مردم به «انتخاب» گفت: با توجه به شرایط تحریمی که کشور با آن دست و پنجه نرم می‌کند، مسلمان راهکاری که دولت برای ناترازی بوجه در نظر گرفته است، بحث افزایش درآمدهای مالیاتی است. اما مالیات یک جاده یک طرفه نیست که فقط از مردم مالیات بگیریم بدون اینکه اثر آن را در زندگی مردم و نحوه خدمات رسانی نشان دهیم. وی در ادامه درباره تیزرات حساس در قانون مالیات افزود: مردم به یکباره چندین برابر مالیات بدهکار شده‌اند، اما هیچ تأثیر مثبتی در زندگی خود حس نمی‌کنند. مسلمان این روند باعث نگرانی می‌شود. از سوی دیگر فرار مالیاتی سازمان یافته هم مشکل ایجاد کرده، ولی کارمندان و مزدبگیران بر راحتی بیشترین مالیات را می‌دهند و اخیراً هم میزان مالیات بر حقوق افزایش یافته است. حتی بحث مالیات بر ارزش افزوده نیز شاید از ۹ درصد به ۱۰ درصد افزایش یابد که بسیار نگران‌کننده است. سعیدی درباره افزایش بوجه برخی نهادها و موسسات بدون کارکرد مشخص گفت: ما همین الان در قانون برنامه هفتم در یک اقدام عجیب ۴۳ درصد به اعتبارات صدا و سیما در سال اول اجرا برنامه اختصاص دادیم و مردم همین سؤال شما را می‌پرسند. قانون برنامه که نباید فقط بوجه باشد، بلکه باید یک برنامه باشد. صدا و سیما هم که این همه پول از تبلیغات می‌گیرد، اولویت دارد که ۴۳ درصد اعتبارات آن را افزایش دهیم؟ یا موسسات دیگر که هزینه کرد مالی آن‌ها شفاف نیست، چرا باید مشمول این افزایش اعتبارات شوند از آن طرف برای جبران ناترازی بیشتر از مردم مالیات بگیریم. این دوگانه برای مردم پذیرفتنی نیست. اگر اروپا مینا خود را بر افزایش مالیات گذاشته است، خدمات دولتی هم اینقدر ملموس است که مردم برای پرداخت مالیات انگیزه دارند.

به گزارش العهد، عناصر گروه تروریستی داعش، ابتدا با با دو تله انفجاری یک خودرو را هدف قرار داده و سپس با تیرانداز اقدام به شلیک



شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی: من برای ادای مسؤولیتم در برابر تاریخ، در پیشگاه خدا و در برابر و با حضور شما خلق خدا، شهادت می‌دهم که اگر مراقبت پیگیر و فقیه شجاع و آگاه به مسائل روز تامین نشود، ضمانتی عملی برای اسلامی ماندن نظام حاکم اجتماعی وجود ندارد.